
   

 

 

  

 

Amendement  

De gemeenteraad van de gemeente Vlaardingen in openbare vergadering bijeen op 31 januari 2019, 

gelezen het raadsbesluit tot het vaststellen van de Kadernota Sport en Bewegen, 

Overwegende dat:  

- deze kadernota op hoofdlijnen de doelen beschrijft die we willen realiseren tot en met 2022;  

- we met het vaststellen van deze kadernota de ambitie uitspreken om met sport en bewegen 

meer te realiseren dan de afgelopen jaren; 

- dit een ambitie is die past bij de maatschappelijk waarde van sport en bewegen anno 2019; 

- sport- en bewegen een middel is voor het bereiken van doelen binnen andere 

beleidsdomeinen;   

- sport en bewegen jaarlijks wordt gefinancierd uit rijks- en lokale middelen; 

Spreekt zijn mening uit dat: 

- de raad een controlerende taak heeft en wil weten of de ambitie en bijbehorende doelen 

behaald worden; 

- de raad periodiek geïnformeerd wil worden over de voortgang en de realisatie om waar 

nodig bij te kunnen sturen. 

Besluit:   

Om aan het einde van pagina 14 van de Kadernota Sport en Bewegen toe te voegen: 

“De gemeenteraad  twee-jaarlijks door middel van een rapportage te informeren over de 

voortgang per thema en per doel, zoals gesteld in deze Kadernota Sport en Bewegen”. 

 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Kees Rijke       Marieke Thommis         Nel Versteeg  
    VVD        CDA   PvdA 
 
Peter Leeman    Ben Vuijk   Rianne Molenaar                Koen Kegel 
    SBV             ONS.Vlaardingen           VV2000/Leefbaar Vlaardingen       D66 
 
  



 


